02/06/2023, 08:46 SEI/TJPI - 3588151 - Portaria

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4144727&infra_sistem… 1/1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA GERAL - SECGER
Avenida Padre Humberto Pietrogrande, Nº 3509 - Bairro São Raimundo -  - CEP 64075-065
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Portaria Nº 3751/2022 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 02 de setembro de 2022
O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ,

Bel. PAULO SÍLVIO MOURÃO VERAS, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incs. II e VIII, da Portaria nº 1.831, de 04 de julho

de 2016 (3256952);
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 9133/2022 -

PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (3415512);
CONSIDERANDO a Manifestação Nº 25841/2022 -

PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/STIC/GOVTIC/ACSTIC (3417315);

R E S O L V E:

DESIGNAR Servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como fiscal e suplente

do Contrato Nº 75/2022 (3391626), firmado com LANLINK SOLUÇÕES E COMERCIALIZAÇÃO
EM INFORMÁTICA S/A, para o FORNECIMENTO DE LICENÇAS DE PRODUTOS MICROSOFT
NA MODALIDADE SOFTWARE ASSURANCE, COM CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE
CONSULTORIA SOB DEMANDA E/OU  TREINAMENTO MICROSOFT WINDOWS SERVER
E CLOUD AZURE, a saber:

- Fiscal(is): Eduardo Filipe Dias Queiroz, Matricula: 27637

                                             Francisco Marcos da Silva Rocha, Matricula: 27587
- Suplente de Fiscal: Danilo Batista Medeiros, Matricula: 26590

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Silvio Mourão Veras, Secretário Geral, em
02/09/2022, às 13:01, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 3588151 e o código CRC D4AF0698.

22.0.000056122-7 3588151v3

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php